
日 曜 保育園 小学校 中学校

３年生 生と性の授業（ ZOOM）

委員会活動日

お遊戯会総練習
（ひよこ・ことり、はな組）

3年生保育園実習

お遊戯会総練習 根室管内道徳教育研修会
（ほし組） ＰＴＡ三役会議

ぽてとリサーチ発表会 ビブリオバトル発表会
3年生 社会福祉協議会出前講座

第５０回　お遊戯会

ミルク王国　王様来園 ２学期漢字テスト 生徒会レク

親子お楽しみ会 ２学期計算力テスト

自主公開研究会

大掃除週間（～21日）

大掃除週間（～２２日）

誕生会
クリスマスお楽しみ会

大掃除 全校集会

学校閉庁日（１月３日まで） 学校閉庁日（１月5日まで）

保育納め

休園（１月５日まで）

身体測定　避難訓練（火災）

算数・数学検定

中春別保育園・小学校・中学校１２月の予定　
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15 木

16 金

18 日
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備考

31 土

24 土

25 日

26 月

30 金

27

29 木

火

28

22 木

23 金
２学期終業式

水

北方領土研究大会

別海町新聞の日

冬季休業開始（１月１６日まで）

11月30日 現在


